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§ 11 
Remissvar - Delbetänkandet - Etablering för fler – 
jämställda möjligheter till integration (SOU 2023:24), KS 
202  
BRO 2023/316 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen 
 

Sammanfattning av ärendet  
Utredningens förslag syftar till att fler utrikes födda kvinnor ska ges 
bättre förutsättningar att etablera sig i arbets- och samhällslivet och 
därmed bli självförsörjande och få ökad egenmakt. Förslagen 
förväntas sammantaget bidra till att förbättra möjligheterna för 
nyanlända i synnerhet kvinnor att snabbare etablera sig på 
arbetsmarknaden. Förslagen kan även bidra till att möta behoven av 
kompetensförsörjning på arbetsmarknaden och därmed bidra till 
sysselsättning och tillväxt. 
 
Utredningen föreslår att etableringsprogrammets målgrupp utvidgas 
till att även omfatta nyanlända kvinnor och män i åldern 20–66 år 
som är folkbokförda i en kommun och har beviljats 
uppehållstillstånd eller uppehållskort som familjemedlem eller 
anhörig med anknytning till en person som är bosatt i Sverige. 
 
Utredningen föreslår att kommunerna ges en skyldighet att löpande 
under året hålla sig informerade om vilka nyanlända som 
folkbokförs i kommunen. 
 
Förvaltningen ser positivt på utredningens förslag som förväntas 
bidra till att fler utrikes födda kvinnor ges bättre förutsättningar att 
etablera sig i arbets- och samhällslivet. Om fler etablerar sig i 
arbetslivet förväntas det även bidra till att behoven av 
kompetensförsörjning stärks på arbetsmarknaden. Förvaltningen 
finner det svårt att förutse vilka ekonomiska konsekvenser som 
förslagen kommer att innebära. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 1305835 (Godkänd - R 1) Remiss av Delbetänkandet - 

Etablering för fler - jämställda möjligheter till integration 
(SOU 2023:24) 

 BRO 2023/316-1.2 Remiss - Delbetänkandet - Etablering för 
fler - jämställda möjligheter till integration (SOU 2023:24) 

 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Johan Esko,Heinonen 2023-09-29
Matyas-Gyorgy,Keresztesi 2023-09-29


		2023-09-29T14:43:28+0200




